6

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.02.2018 года                                                                                                          № 697
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.01.2018 № 696 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лесозаводского городского округа»
В связи с невозможностью проведения 22 февраля 2018 года конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лесозаводского городского округа, по причине отсутствия кворума членов конкурсной комиссии, и во избежание нарушения прав граждан изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Лесозаводского городского,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в подпункт 1 пункта 2 решения Думы Лесозаводского городского округа от 25.01.2018 № 696 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лесозаводского городского округа» заменив цифры «22.02.2018» на цифры «07.03.2018»;

2. Внести изменения в приложение к решению Думы Лесозаводского городского округа от 25.01.2018 № 696 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лесозаводского городского округа» заменив слова «Дата проведения конкурса: 22.02.2018 года. Время проведения конкурса: 1 этап 10:00 (время местное); этап 14:00 (время местное). Место проведения конкурса: 692042, г. Лесозаводск, ул. Будника, 119, Зал заседаний Думы.» на слова «Дата проведения конкурса: 07.03.2018 года. Время проведения конкурса: 1 этап 12:00 (время местное); 2 этап 14:00 (время местное). Место проведения конкурса: 692042, г. Лесозаводск, ул. Будника, 119, 1 этап – каб. 96, 2 этап – Зал заседаний Думы.».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Любимый город на берегах «Уссури» и на официальном сайте Лесозаводского городского округа в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                              В.В. Гершун